
 

 

 

 

PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO 2017-2018 MOKSLO METAMS IR JOS DARBO REGLAMENTO 

TVIRTINIMO  

 

2017 m. rugsėjo 4 d. Nr. V1-145 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros 

įstatymo 30 straipsniu, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. 

įsakymu Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. S u d a r a u Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos vaiko gerovės komisiją 2017-2018 

m. m. tokios sudėties: 

Komisijos pirmininkė  - Roma Stunžinienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Komisijos pirmininko pavaduotoja - Danutė Kumpikevičienė, socialinė pedagogė; 

Komisijos sekretorė - Zita Joneikienė, duomenų bazių administratorė, laborantė;  

Nariai: - Daiva Matusevičienė, klasių vadovų ir pagalbos mokiniui 

specialistų metodinės grupės pirmininkė, tikybos 

mokytoja; 

 - Albina Gedvilienė, visuomenės sveikatos priežiūros 

specialistė; 

 - Živilė Šiuikienė, psichologė. 

2. T v i r t i n u Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos vaiko gerovės komisijos darbo 

reglamentą (pridedama). 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos direktoriaus 

2015 m. sausio 12 d. įsakymą Nr. V1-12 „Dėl Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos vaiko gerovės 

komisijos darbo reglamento tvirtinimo“. 

 

Direktorius      Linas Dargevičius 


